

# tegut...

gute Lebensmittel

## Endlich wieder Gutes vom Grill genießen!

### Preisaktion!

gültig vom 22. bis 27. April 2024



statt 2,79  
28% günstiger

1,99

**Wild Original Schwäbischer Kartoffelsalat** mit Essig und Öl, 1 kg = 3,98 €, 500 g Becher



statt 3,49  
28% günstiger

2,49

**Rougette Grillkäse<sup>8</sup>**  
Kräuter, 55 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,83 €, 180 g Packung



statt 3,49  
14% günstiger

2,99

**Greco Halloumi Grillkäse**  
natur, 43 % Fett i. Tr., 1 kg = 14,95 €, 200 g Packung



Aktion

100 g  
1,99

**Dorade Rosmarin-Salbei-Melisse<sup>4</sup>**

ASCb, aus verantwortungsvoller Fischzucht, ausgenommen, ideal zum Braten oder Grillen, verfeinert mit einer aromatischen Marinade



**Bio-Mais, gekocht** aus Spanien, 1 kg = 6,98 €, 400 g Packung



2,79  
BIO



4,99  
BIO

**Bio-Spargel, grün** aus Spanien oder Italien, Klasse II, 1 kg = 14,26 €, 350 g Bund



statt 4,59  
30% günstiger

1,11

**Meggle Baguette<sup>8</sup>**  
verschiedene Sorten, z. B. Knoblauch- oder Kräuterbutter, 1 kg = 6,94 €, 160 g Packung



2,99  
BIO

**demeter tegut... Bio-Cherrystrauchtomaten**  
tegut.com/herkunftcheck, aus Italien, Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale



statt 3,79  
21% günstiger

2,99

**Maigriller<sup>11</sup>**  
in Bedienung und SB erhältlich, ideal für Grill oder Pfanne, 1 kg = 11,96 €, 250 g Packung



1,49

**Bratpaprika „Pimientos de Padron“** aus Spanien, Klasse I, 1 kg = 7,45 €, 200 g Packung



statt 2,79  
10% günstiger

2,49  
BIO

**demeter Hohenloher Bio-Senf** verschiedene Sorten, 1 l = 9,96 €, 250 ml Glas



statt 3,49  
14% günstiger

2,99  
BIO

**Saucenfritz Bio-Kiez-Sauce** verschiedene Sorten, 1 l = 12,20 €, 245 ml Flasche



statt 3,99  
12% günstiger

100 g  
3,49  
BIO

**Bio-Grillspießvielfalt<sup>6</sup>**  
Bio-Lamm-, Kalb- oder Rindfleischspieß gewürzt



6,66

**profagus Grill-Holz Kohle oder -Briketts<sup>9</sup>**  
1 kg = 2,22 €, 3 kg Sack



Aktion

2,22

**Heinz Ketchup** verschiedene Sorten, 1 l = 4,44 €, 500 ml Squeeze Flasche



+1 Gratis

+1

**Zwei Flaschen Heinz Feinkostsauce** verschiedene Sorten, je 220 ml, kaufen und die dritte, günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.



Aktion

100 g  
0,79

**Schweinenackensteak<sup>6</sup>**  
natur oder mariniert

<sup>1</sup> Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. [www.asc-aqua.org](http://www.asc-aqua.org). <sup>2</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischeheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. <sup>3</sup> Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. <sup>4</sup> Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie. Abgabe in handelsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. <sup>5</sup> Alle Angebote ohne Dekoration.

In Drinks oder im Kuchen – so vielseitig sind Beeren ...

erfrischend



fruchtig



beerig



**Somersby Cider**<sup>1,8</sup>  
verschiedene Sorten, 1 l = 3,91 €,  
0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

statt 4,59  
**18%**  
günstiger

**1,29**



**Schweppes**  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,19 €,  
1,25 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

**1,49**



Aktion  
**11,99**

statt 12,99  
**23%**  
günstiger

**9,99**

**Aperol**<sup>2</sup>  
11 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

**Pallini  
Limoncello**<sup>2</sup>  
spritzig, frisch, zitronig,  
26 Vol.-%, 1 l = 23,98 €,  
0,5 l Flasche



**Katlenburger  
Momentivo Sekt**<sup>1</sup>  
Wild Berry Spritz, 4,5 Vol.-%,  
1 l = 2,65 €, 0,75 l Flasche

statt 2,99  
**33%**  
günstiger

**1,99**



**Lieber Schorli  
Weinschorle**<sup>1,8</sup>  
Rosé oder Bacchus,  
fruchtige oder  
blumig-liebliche  
Schorle aus Franken,  
Deutschland,  
1 l = 5,42 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

statt 1,99  
**10%**  
günstiger

**1,79**



**Mai-Geister-Bowle**<sup>1</sup>  
prickelnd, fruchtig,  
erfrischend, 1 l Flasche

statt 2,49  
**20%**  
günstiger

**1,99**



**Jive FruchtSpritz**<sup>1,21</sup>  
verschiedene Sorten, aromatisierter  
weinhaltiger Cocktail, fertig gemischt,  
5,9 Vol.-%, 1 l = 3,72 €, 0,75 l Flasche

statt 3,29  
**15%**  
günstiger

**2,79**



**Pizzolato  
Spumante**<sup>1,8</sup>  
Bio-Pinot-Grigio  
oder Bio-Rosé,  
1 l = 10,65 €,  
0,75 l Flasche

statt 9,99  
**20%**  
günstiger

**7,99**



**Trade Island Ice Tea**<sup>8</sup>  
verschiedene Sorten, 1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand

statt 1,69  
**23%**  
günstiger

**1,29**



**Heil Bio-Cidre**<sup>1,8</sup>  
lieblich oder  
trocken, 1 l = 2,65 €,  
0,75 l Flasche

statt 2,49  
**20%**  
günstiger

**1,99**  
BIO



1 kg  
**1,99**

**Rhubarber**  
aus Deutschland



**4,99**

tegut...  
**Erdbeeren**  
tegut.com/herkunftscheck,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse I, 1 kg = 6,24 €,  
800 g Kiste

statt 2,99  
**16%**  
günstiger

**2,49**



**Heidelbeeren**  
aus Spanien oder Marokko, Klasse I,  
1 kg = 11,10 €, 300 g Schale

**3,33**



**Schwarzwaldmilch  
Schlagsahne**  
aus frischer Weidemilch,  
mindestens 32 % Fett, 1 kg = 4,98 €,  
500 g Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand



Fruchtiger  
Kuchengenuss ...

- Serviervorschlag -

Das Rezept finden Sie  
unter [www.tegut.com/rezept/  
erdbeer-biskuit-mit-vanillecreme-  
und-rhabarber.html](http://www.tegut.com/rezept/erdbeer-biskuit-mit-vanillecreme-und-rhabarber.html)

Der QR-Code  
zum Rezept:



statt 0,99  
**20%**  
günstiger

**0,79**

**Dr. Oetker  
Puddingpulver**  
verschiedene Sorten,  
z. B. Vanillepudding  
im 3+1 Vorteilspack,  
1 kg = 5,34 €,  
4er = 148 g Packung



statt 2,49  
**20%**  
günstiger

**1,99**

tegut... **Obstkonserven**  
verschiedene Sorten, z. B. tegut...  
Aprikosen, 0,490 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,06 €, 820 g Dose



Aktion

**1,99**

**Liesen Urkorn  
feiner Biskuitboden**  
mit 35 % Ei-Anteil,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Packung

<sup>1</sup> Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. <sup>2</sup> Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. <sup>8</sup> Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. <sup>21</sup> Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

# tegut...

gute Lebensmittel

## Preisaktion!

gültig vom 22. bis 27. April 2024



statt 16,99  
35%  
günstiger

10,99

**Bitburger  
Premium Pils<sup>1</sup>**

1 l = 1,10/1,39 €, 20 x 0,5/24 x  
0,33 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10/3,42 € Pfand



statt 18,99  
26%  
günstiger

13,99  
BIO

**J. J. Darboven  
Bio-Café Intención**

Caffé Crema oder Espresso, ganze Bohnen,  
Fairtrade, 1 kg Packung



statt 23,99  
20%  
günstiger

18,99

**Persil  
Waschmittel<sup>8</sup>**

Pulver, Discs oder Gel, verschiedene Sorten,  
1 Waschlading = 0,21/0,25/0,19 €,  
90/76/100 Waschladingen, Packung/Flasche



Aktion

4,99  
BIO

**Bio-Hackfleisch  
gemischt<sup>11</sup>**

**in Bedienung und SB erhältlich**,  
zum Braten, für die schnelle Zubereitung,  
1 kg = 12,48 €, 400 g Packung



Aktion

100 g  
1,29  
BIO

**Coburger  
Bio-Brietorte<sup>5</sup>**

mild-feiner Weichkäse,  
60 % Fett i. Tr.



statt 2,19  
49%  
günstiger

1,11

**Ehrmann Almighurt**

verschiedene Sorten, z. B. Kirsche oder  
Stracciatella, 3,8 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,22 €, 500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand



# 1€ VITAMINE

1,00  
BIO

**tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Äpfel<sup>11</sup>**

aus Italien, Sorte: siehe Verpackung,  
Klasse II, 1 kg = 2,00 €, 500 g Packung



**Mittwochskracher**  
Nur diesen Mittwoch, am 24.4.2024

1,88

**tegut...  
Rispen Tomaten**

**tegut.com/herkunftscheck**,  
aus Vertragsanbau in Thüringen,  
Deutschland, Klasse I,  
1 kg = 2,89 €, 650 g Schale

<sup>1</sup> Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. <sup>5</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

<sup>8</sup> Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. <sup>11</sup> Alle Angebote ohne Dekoration.

# Preiskracher!

4 kg Sack  
**3,99**



## Speisekartoffeln

aus **Deutschland**, Sorte: siehe Etikett, Kochtyp: vorwiegend festkochend, 1 kg = 1,00 €, 4 kg Sack

GEMÜSE



**2,99**

## Kräuterpflanzen

aus Italien, verschiedene Sorten, z. B. Rosmarin, Thymian oder Minze, im 14 cm Kultur-Topf, Stück



**1,99**  
BIO

## demeter tegut... Bio-Salat Mix

[tegut.com/herkunftscheck](http://tegut.com/herkunftscheck), aus Vertragsanbau in **Deutschland**, Klasse II, 1 kg = 19,90 €, 100 g Schale



**1,79**  
BIO

## Bio-Staudensellerie

aus Vertragsanbau in Spanien oder Italien, Klasse II, Stück



**1,99**  
BIO

## Naturland tegut... Bio-Champignons, braun

[tegut.com/herkunftscheck](http://tegut.com/herkunftscheck), aus Vertragsanbau in **Niedersachsen, Deutschland**, Klasse II, 1 kg = 7,96 €, 250 g Schale



Die Bio-Tomatenpflanzen aus samenfestem, biologischem Saatgut eignen sich gemeinsam mit der torffreien Bio-Tomaten- und Gemüseerde ideal zum selber Gärtnern.

Sie bevorzugen einen sonnigen, geschützten Standort im Gewächshaus, auf Balkon oder Terrasse. Samenfest bedeutet, dass man die Samen aus den geernteten Früchten wieder aussäen kann und daraus die gleiche Pflanze entsteht.

Die speziell abgestimmten Inhaltsstoffe der Erde sind auf Basis nachwachsender Rohstoffe und sorgen damit für ideale Wachstumsbedingungen von Tomaten und Gemüse.



statt 9,99  
**20%**  
günstiger

**7,99**  
BIO

## COMPO BIO Tomaten- und Gemüseerde torrfrei<sup>8,9</sup>

Bio-Spezialerde für den Anbau und die Kultivierung von allen Gemüsearten, torrfrei und aus 100 % natürlichen Inhaltsstoffen, mit besonders hohem Humusanteil, 1 l = 0,40 €, 20 l Sack



**2,99**  
BIO

## Bioland Bio-Tomatenpflanze

aus Vertragsanbau in **Bayern, Deutschland**, verschiedene samenfeste Sorten, Höhe ca. 25 – 30 cm, im 10 cm recyclebaren Kultur-Topf



HIER MEHR ZUM THEMA „SAMENFEST“ ERFAHREN:

BLUMEN & PFLANZEN

**Preiskracher!**



**1,99**

### Himbeeren

aus Spanien oder Marokko,  
Klasse I, 1 kg = 15,92 €, 125 g Schale



**3,99**

### Mini-Wassermelone

aus Spanien oder Italien, Klasse I, Stück



1 kg  
**2,99**

### Birne Abate

aus Südafrika, Klasse I



**2,99**  
BIO

### tegut... Bio zum kleinen Preis Bio-Avocados

aus Peru oder Kenia, Klasse II,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Netz



**1,99**  
BIO

### Bio-Mango

aus Burkina Faso,  
Sorte: Amelie,  
Klasse II, Stück

**2,99**



### Zauberglöckchen "Calibrachoa"<sup>8</sup>

verschiedene Farben,  
im 11 cm Kultur-Topf

**2,99**



### Dahlien<sup>8</sup>

verschiedene Farben,  
im 12 cm Kultur-Topf

Die Dahlien sind nur von  
Donnerstag, den 25. April bis  
Samstag, den 27. April erhältlich!

**3,99**



### Chrysanthemen<sup>8</sup>

verschiedene Farben,  
3 Stiele im Bund

# Das Beste aus der Frischetheke ...

FLEISCH IN BEDIENUNG



Aktion

100 g  
**0,89**

**Schweinекrustenbraten**<sup>6</sup>  
saftig, ideal für Grill oder Ofen



Aktion

100 g  
**0,99**

tegut...  
**LandPrimus Schweinegeschnetzeltes**<sup>6</sup>  
[tegut.com/landprimus](http://tegut.com/landprimus),  
ohne Gentechnik,  
nach Gyros Art

tegut...  
**LandPrimus**  
Wissen wo's herkommt!



statt 0,99  
**20% günstiger**

100 g  
**0,79**

tegut...  
**LandPrimus Hähnchen**<sup>6</sup>  
[tegut.com/landprimus](http://tegut.com/landprimus),  
ohne Gentechnik, ganz,  
besonders zart und saftig

tegut...  
**LandPrimus**  
Wissen wo's herkommt!



statt 3,99  
**25% günstiger**

**2,99**  
BIO

**Mecklenburger Landpute Bio-Geflügel-Hackbällchen**<sup>8</sup>  
fertig gegart, 1 kg = 12,46 €, 240 g Packung



Aktion

**4,99**  
BIO

**Biokreis tegut... Bio-Lammbatwurst mit Rindfleisch**  
aromatisch im Geschmack,  
1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

**15% Rabatt**



auf  
tegut... **LandPrimus Knusper-Cordon bleu**<sup>8</sup>  
[tegut.com/landprimus](http://tegut.com/landprimus),  
ohne Gentechnik,  
verzehrfertig gebraten,  
z. B. 230 g = 3,50 €, statt 4,12 €.

IN SELBSTBEDIENUNG



tegut...  
LandPrimus  
Rinderfilet<sup>6</sup>  
tegut.com/landprimus, ohne Gentechnik,  
das zarteste und feinste Fleischstück  
des Rindes, für echte Genießer

LandPrimus  
Wissen wo's herkommt!

statt 5,49  
**18% günstiger**  
100 g  
**4.49**



**Aktion**  
100 g  
**1.79**  
BIO

Bio-Putenrollbraten<sup>6</sup>  
gewürzt



statt 2,29  
**13% günstiger**  
100 g  
**1.99**  
BIO

Bio-Putenoberkeule<sup>6</sup>  
zart und saftig



**Aktion**  
100 g  
**2.49**

Entenbrust<sup>6</sup>  
mit Haut



statt 1,79  
**33% günstiger**  
100 g  
**1.19**

Kaninchen<sup>6</sup>  
ganz



**Täglich warme Snacks!**

Entdecken Sie weitere Snacks auf unserer Wochenkarte. Warm und kalt ein Genuss!

Stück  
**3.40**

Frikadellen-Brötchen<sup>8, 11</sup>  
knuspriges Rhönweck belegt mit einer würzigen Frikadelle

**Spezialitäten der Saison**



**Aktion**  
100 g  
**0.99**

Schweinehüftsteak<sup>6</sup>  
natur oder mariniert,  
ideal zum Kurzbraten.



statt 4,99  
**20% günstiger**  
100 g  
**3.99**

Lammkarree<sup>6</sup>  
natur oder gewürzt

# Käse aus der Frischetheke ...

Aktion

100 g  
**1.79**

**Fiorella Di Tomino<sup>5</sup>**  
würziger Weichkäse,  
68 % Fett i. Tr.



# Preiskracher!

100 g  
**0.99**

**Frau Antje Pikantje Gouda Holland<sup>5</sup>**  
kräftiger Schnittkäse, 51 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich



KÄSE IN BEDienung

statt 3,49  
**28%**  
günstiger

100 g  
**2.49**  
BIO

**Naturland Käserebellen Bio-Bergkäse<sup>5</sup>**  
würziger Hartkäse,  
aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich



statt 2,49  
**20%**  
günstiger

100 g  
**1.99**  
BIO

**Bioland Backensholzer Hof Bio-Deichkäse<sup>5</sup>**  
aus Deutschland, Schnittkäse aus Rohmilch,  
50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich



IN SELBSTBEDienung

statt 4,49  
**11%**  
günstiger

**3.99**

**Zanetti Grana Padano**  
italienischer Hartkäse,  
32 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 19,95 €,  
200 g Packung



Aktion

**1.99**

**Notos Schafskäse**  
bulgarischer Weichkäse in Salzlake gereift,  
50 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,95 €, 200 g Packung



statt 1,29  
**23%**  
günstiger

**0.99**  
BIO

**Bioland Züger Bio-Mozzarella**  
40 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 7,92 €, 250 g Beutel



statt 4,89  
**41%**  
günstiger

**1.11**

**Miree Frischkäsezubereitung**  
verschiedene Sorten, z. B. Kräuter oder Meerrettich,  
60 % Fett im Milchanteil, 1 kg = 7,40 €, 150 g Becher



<sup>5</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

## Lecker aus der Frischetheke ...



**Alpenspeck<sup>6</sup>**  
mild geräuchert und schonend luftgetrocknet, mit vollmundigem Geschmack

100 g  
**1.99**  
statt 2,99  
33% günstiger



**Spargel Backschinken<sup>6</sup>**  
Hinterschinken mit feinem, grünen Spargel umhüllt

100 g  
**1.99**  
statt 2,29  
13% günstiger



**tegut... Bio-Brühwurst-aufschnitt<sup>6</sup>**  
Lyoner oder Paprikalyoner

100 g  
**1.49**  
BIO  
statt 2,79  
46% günstiger

# Preiskracher!



**Rauchpeitsche<sup>6</sup>**  
luftgetrockneter, fester, würziger Beisser für Zwischendurch, 1 kg = 12,44 €

160 g Stück  
**1.99**



**Kräuterleberwurst<sup>6</sup>**  
rustikale Spezialität mit urtypischem Pfälzer Charakter, ohne jegliche Zusatzstoffe

**Aktion**  
100 g  
**0.99**



**Aktion**  
**2.99**  
BIO

**BioLust Bio-Schinkenwürfel**  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung



statt 4,99  
**20%**  
günstiger

**3.99**

**vinzenzmurr Pizzaleberkäs oder Original Münchner Leberkäs**  
1 kg = 13,30 €, 300 g Packung



statt 2,99  
**16%**  
günstiger

**2.49**

**Greisinger Beisser**  
verschiedene Sorten, z. B. Alm- oder Kaminbeisser, edelwürzige Rohwurst-Snacks für Zwischendurch, 1 kg = 31,13 €, 80 g Packung



statt 1,79  
**16%**  
günstiger

**1.49**

**Ponnath Hähnchen- oder Putenbrust<sup>8</sup>**  
1 kg = 14,90 €, 100 g Packung

## 15% Rabatt



**auf Casa Modena italienische Wurstspezialitäten<sup>8</sup>**  
verschiedene Sorten, 70/80/100/125 g Packung

# Gutes aus der Frischetheke ...

FISCH & FEINKOST IN BEDienung



**100 g**  
**3.99**

statt 4,99  
**20% günstiger**

**Lachs-Stremelchen<sup>4</sup>**  
heißgeräuchert, natur oder würzige Auflage



**100 g**  
**2.49**

statt 3,99  
**37% günstiger**

**Preiskracher!**

**Rotbarschfilet<sup>4</sup>**  
MSC<sup>a)</sup>, aus bestandserhaltender Fischerei, natur oder mariniert, zum Braten geeignet

ZERTIFIZIERTE NACHHALTIGE FISCHEREI MSC  
www.msc.org/de  
MSC-C-50467



**100 g**  
**2.99**

**Aktion**

**Lachssteak<sup>4</sup>**  
mit Haut, ideal zum Braten und Grillen



**100 g**  
**1.49**

statt 2,49  
**40% günstiger**

**Dillhappen<sup>4</sup>**  
MSC<sup>a)</sup>, aus bestandserhaltender Fischerei, Heringsfilethappen, Dillspitzen und Gewürz Gurken in feiner Sauce

ZERTIFIZIERTE NACHHALTIGE FISCHEREI MSC  
www.msc.org/de  
MSC-C-50467



**Aktion**

**2.99**

**Ergüllü Feinkost-Creme**  
verschiedene Sorten, 1 kg = 11,45/18,32 €, 200/125 g Packung



**100 g**  
**2.49**

statt 2,99  
**16% günstiger**

**Krone Makrelen-Filets<sup>8</sup>**  
Natur oder Pfeffer, aufgetaut, 1 kg = 15,56 €, 160 g Packung



**2.99**

**natsu Onigiri<sup>8</sup>**  
verschiedene Sorten, z. B. Lachs Edamamebohnen oder Hähnchen Teriyaki, 1 kg = 29,90 €, 100 g Packung

IN SELBSTBEDienung

<sup>a)</sup> Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. [www.msc.org/de](http://www.msc.org/de)  
<sup>4</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. <sup>8</sup> Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

# Frisch im Backshop

Aktion

3 Stück

**1.99**  
BIO

## Naturland Herzberger Bio-Roggenbrötchen<sup>38</sup>

Bio-Roggenkleingebäck, herzhaft im Geschmack, 1 kg = 8,84 €, 3 Stück = 225 g Tüte



# Preiskracher!

**2.99**  
BIO

## Naturland Herzberger Bio-Familienbaguette<sup>38</sup>

klassisches Bio-Weizenbaguette mit knusprig-goldbrauner Kruste, 1 kg = 7,48 €, 400 g Stange



statt ~~1.99~~  
**1.49**  
günstiger  
BIO

## Bio-Laugenbrezel mit Bio-Käse<sup>38</sup>

Stück



Aktion

**0.99**

## Schokobrotchen<sup>38</sup>

Plunderteiggebäck mit Schokofüllung, 1 kg = 16,50 €, 60 g Stück



statt ~~2.49~~  
**2.00**  
günstiger

**1.99**

## Liesen Urkorn Anno Dazumal<sup>8</sup>

1 kg = 3,98 €, 500 g Packung



Aktion

**2.79**  
BIO

## Naturland Herzberger Bio-Dinkel-Toastbrot

vegan, 1 kg = 5,58 €, 500 g Packung



**1.99**

## Dr. Karg's Knäckebröt-Snack<sup>8</sup>

verschiedene Sorten, 1 kg = 18,09/23,41 €, 110/85 g Packung



statt ~~2.89~~  
**1.79**  
günstiger

## Bahlsen Comtess Kuchen

verschiedene Sorten, 1 kg = 5,11 €, 350 g Packung

<sup>8</sup> Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. <sup>38</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

**Preiskracher!**



**1.19**

**Rügenwalder Mühle  
veganer Schinken Spicker<sup>8</sup>**

verschiedene Sorten, 1 kg = 14,88 €, 80 g Packung



statt 2,49  
**28%**  
günstiger

**1.79**

**NOA  
Brotaufstrich<sup>8</sup>**

Linse-Curry oder Kichererbse-Avocado,  
vegan, 1 kg = 10,23 €, 175 g Packung



statt 4,29  
**18%**  
günstiger

**3.49**  
BIO

**Tress Brüder  
vegan  
Bio-Fertiggericht<sup>8</sup>**

verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,31 €,  
420 g Packung



**Biokreis  
Peaceful delicious  
Bio-Tempeh<sup>8</sup>**

Rosmarin & Zitrone, Natur oder  
Sesam & Knoblauch, vegan,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung



**Aktion**

**2.49**  
BIO



statt 4,79  
**16%**  
günstiger

**3.99**

**The Green  
Mountain  
Plant-Based  
Filet<sup>8</sup>**

Hähnchen-Art,  
vegan,  
1 kg = 14,25 €,  
280 g Packung



**The Vegan Cow Bio-Haferblock**

vegan, zum Streichen, Backen & Kochen,  
1 kg = 9,16 €, 250 g Block

statt 2,79  
**17%**  
günstiger

**2.29**  
BIO



**1.29**  
BIO

**Bioland  
Alnatura  
Bio-Hafer-Drink**

ungesüßt, vegan,  
1 l Packung



**Nomoo  
Bio-Eis<sup>8</sup>**

verschiedene Sorten,  
vegan, 1 l = 10,73 €,  
465 ml Becher

statt 5,99  
**16%**  
günstiger

**4.99**  
BIO



statt 2,29  
**21%**  
günstiger

**1.79**  
BIO

**Raw Bite Bio-Riegel<sup>8</sup>**

verschiedene Sorten, vegan, 1 kg = 35,80 €, 50 g Riegel



statt 0,59  
16%  
günstiger

0,49

**Dr. Oetker  
Götterspeise<sup>8</sup>**  
Waldmeister oder Himbeere,  
1 kg = 3,27 €, 150 g Becher

**Preiskracher!**



statt 0,99  
30%  
günstiger

0,69

**Mövenpick  
Feinjoghurt oder Feinster Pudding<sup>8</sup>**  
verschiedene Sorten, 14/10 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher



statt 1,59  
25%  
günstiger

1,19

**Schwarzwaldmilch  
LAC Naturjoghurt**  
lactosefrei,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,98 €, 400 g Becher



Aktion

0,99

**Milram Porridge**  
Beeren Trio oder  
Apfel Zimt, mit Vollkorn-  
hafer, warm & kalt genießen,  
1 kg = 6,19 €, 160 g Becher



statt 1,99  
10%  
günstiger

1,79  
BIO

**demeter  
Schrozberger  
Bio-Schmand**  
24 % Fett,  
1 kg = 7,16 €,  
250 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand



statt 1,39  
28%  
günstiger

0,99

**Rama  
Cremefine**  
zum Kochen,  
15/7 % Fett,  
1 l = 3,96 €,  
250 ml Flasche



statt 1,89  
31%  
günstiger

1,29

**Schwarzwaldmilch  
Haltbare Weidemilch**  
3,8 % Fett, 1 l Packung



2,79  
BIO

**Bioland  
Upländer Bauernmolkerei  
Bio-Süßrahmbutter**  
1 kg = 11,16 €, 250 g Stück

<sup>8</sup> Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

# Exklusive Wochen-Hits! **tebonus**<sup>♥</sup>

## Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

- ✓ Für je 2 € Einkauf<sup>a\*)</sup> erhalten Sie einen tebonus Punkt.
- ✓ Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie zusätzlich Punkte.
- ✓ Ihre Punkte können Sie ganz einfach beim Bezahlen an der Kasse einlösen: Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

### Noch nicht dabei?

Gleich im Markt mit dem Startpaket, im Web oder in der App anmelden.



20-fach Punkte

Bio

auf **Bioland** tegut...  
Bio-Spargel, weiß  
tegut.com/herkunftcheck,  
aus Vertragsanbau in  
Deutschland, Klasse II,  
400 g Packung



20-fach Punkte

Bio

auf **tegut...**  
Bio-Räucherwurzler<sup>8</sup>  
nur in SB erhältlich,  
2 x 60 g Packung



30-fach Punkte

auf **müller**  
Reine Buttermilch  
max. 1 % Fett, 500 g Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand



20-fach Punkte

auf **Maggi** Ravioli  
verschiedene Sorten, 800 g Dose



30-fach Punkte

auf **Kikkoman**  
Sojasauce  
150 ml Flasche



10-fach Punkte

Bio

auf **Bodegas Enguera**  
Bio-Cañada Negra<sup>1</sup>  
trockener Rotwein aus Valencia, Spanien, DOC, 0,75 l Flasche



20-fach Punkte

auf **Peroni Nastro Azzuro**<sup>1, 8</sup>  
6 x 0,33 l Fl./Pack; zzgl. 0,48 € Pfand



20-fach Punkte

auf **L'Oréal Men Expert** Dusche, Deospray oder Roll on<sup>8, 9</sup>  
verschiedene Sorten,  
250/150/50 ml Flasche/Dose/Roller

Lasst uns  
Zukunft säen!  
Mitmachen und gewinnen.



Weitere Infos und Teilnahmebedingungen unter [tegut.com/saatgut-gewinnspiel](http://tegut.com/saatgut-gewinnspiel)



1. Jetzt online anmelden und gratis Samentütchen erhalten.



2. Fortschritte der Aussaat und Anzucht festhalten und in social media teilen.



3. Chance auf eine Reise nach Portugal sichern!

a\*) Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen, Handytüchern, Geschenkt Gutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen.

tegut...  
Mini-Knusper-  
schnittzel  
aus zartem  
Schweinelachs,  
in Rapsöl vorgebraten,  
tiefgefroren,  
1 kg = 9,98 €,  
400 g Packung



statt 4,79  
16%  
günstiger

3,99



statt 3,49  
28%  
günstiger

2,49

Original Wagner  
Big City Pizza Budapest  
oder Die Backfrische Mozzarella<sup>8</sup>  
tiefgefroren, 1 kg = 6,23/7,11 €, 400/350 g Packung



2,79  
BIO

Alnatura  
Bio-Gemüsepfanne  
Art Provence, Toskana oder Asia,  
tiefgefroren, 1 kg = 6,20 €, 450 g Packung



statt 2,79  
17%  
günstiger

2,29

tegut...  
freppy Snackbox<sup>8</sup>  
Käse & Ei oder Gartensalat,  
1 kg = 13,09 €, 175 g Box



statt 2,29  
13%  
günstiger

1,99  
BIO

Naturland  
tegut...  
Bio-Gnocchi  
1 kg = 7,96 €,  
250 g Packung

Preiskracher!



2,99



iglo  
Fisch-, Brezel-, Lachs-  
oder Backfisch-Stäbchen<sup>8</sup>  
MSC<sup>a)</sup>, aus bestandserhaltender Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 6,64/8,21/13,35 €, 450/364/224 g Packung



statt 6,99  
28%  
günstiger

4,99  
BIO

demeter  
Schrozberger Milchbauern Bio-Eis<sup>8</sup>  
verschiedene Sorten, 1 l = 9,98 €, 500 ml Becher



statt 4,49  
15%  
günstiger

3,79

Youcook  
frisches Gericht  
verschiedene Sorten,  
z. B. Indian Style Chicken  
Tikka oder Butter Chicken,  
1 kg = 9,02 €,  
420 g Packung



1,29  
BIO

Alnatura  
Bio-Lassi  
Himbeere oder Mango,  
1 l = 5,61 €, 230 ml Becher

<sup>a)</sup> Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. [www.msc.org/de](http://www.msc.org/de) <sup>8</sup> Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

# Preiskracher!



## Kölln Müsli

verschiedene Sorten, z. B. Schoko 30 % weniger Zucker, 1 kg = 4,15 €, 600 g Packung

statt 3,79  
**34 %**  
günstiger

**2.49**



**Teekanne**  
Kräuter- oder Früchtetee  
verschiedene Sorten, z. B. Kamille,  
1 kg = 49,67 €, 20 Beutel = 30 g Packung

statt 4,99  
**25 %**  
günstiger

**1.49**



**Schwartau**  
Schoko Mac  
1 kg = 6,23 €,  
400 g Glas

statt 2,99  
**16 %**  
günstiger

**2.49**



## Milka Schokolade

verschiedene Sorten, z. B. Oreo, 1 kg = 8,30 €, 300 g Tafel

statt 3,49  
**28 %**  
günstiger

Großtafel  
**2.49**



**Sarotti**  
No. 1 oder  
Schwarze Herren  
Schokolade<sup>8</sup>  
verschiedene Sorten,  
z. B. Sarotti No. 1 Täfelchen  
Edelbitter, 1 kg = 9,90 €,  
100 g Tafel

**Aktion**

**0.99**



## Trolli Fruchtgummi

verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,27 €, 150 g Beutel

**Aktion**

**0.79**



**Nestlé Smarties Riesenrolle<sup>8</sup>**  
Classic oder White, 1 kg = 9,92/10,75 €, 130/120 g Packung

statt 2,29  
**43 %**  
günstiger

**1.29**



## Lorenz Crunchips oder Crunchips Roasted

verschiedene Sorten,  
z. B. Lorenz Crunchips  
Paprika, 1 kg = 8,60 €,  
150 g Beutel

statt 3,99  
**35 %**  
günstiger

**1.29**



**DeBeukelaer Prinzenrolle**  
oder Prinzenrolle Cremys  
1 kg = 3,73/8,66 €,  
400 g Rolle/172 g Packung

**Aktion**

**1.49**



statt 3,19  
28%  
günstiger

2,99

**Barilla**  
Pasta-Sauce  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,73 €, 400 g Glas



statt 1,99  
10%  
günstiger

1,79

**Gallo**  
Risotto  
1 kg = 3,58 €,  
500 g Packung



2,99  
BIO

**Alnatura**  
Bio-Aceto  
Balsamico oder  
Bio-Condimento  
Bianco  
dunkel oder hell,  
1 l = 5,98 €,  
500 ml Flasche



# Preiskracher!

0,99



**Barilla Pasta**  
verschiedene Sorten, 1 kg = 1,98 €, 500 g Packung

# 15% Rabatt



auf alle tegut...  
**Antipasti im Glas**  
verschiedene Sorten



Aktion

2,49  
BIO

**Nabio**  
vegetarische  
Bio-Cremesuppe  
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,64 €,  
375 ml Glas



statt 2,29  
13%  
günstiger

1,99  
BIO

**followfood**  
Bio-Cup  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 33,17/30,62 €,  
60/65 g Becher



statt 1,99  
15%  
günstiger

1,69  
BIO

**Thüringer**  
Landgarten  
Bio-Apfelmark  
1 kg = 2,41 €,  
720 g Glas



2,69  
BIO

**Alnatura**  
Bio-Rohrohrzucker  
1 kg Packung

# Preiskracher!



**3,99**  
BIO

**biorebe<sup>1</sup>**  
Bio-Riesling  
oder Bio-Silvaner,  
halbtrockener Weißwein  
aus Deutschland,  
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche



statt 5,49  
**27 %**  
günstiger  
**3,99**

**Jules Mumm  
Sekt<sup>1, 8</sup>**  
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche



statt 34,99  
**14 %**  
günstiger  
**29,99**  
BIO

**The Illusionist<sup>2, 8</sup>**  
Bio-Dry-Gin, 45 Vol.-%,  
1 l = 59,98 €, 0,5 l Flasche



statt 5,49  
**27 %**  
günstiger  
**3,99**

**Würtemberger  
Weingärtner Genossenschaften  
aus Möglingen<sup>1, 8</sup>**  
Edition Gourmet Blanc de Noir Cuvée  
oder Chardonnay, trockener oder  
halbtrockener Weißwein aus Württemberg,  
Deutschland, 1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche



statt 6,99  
**14 %**  
günstiger  
**5,99**

**Bodegas Federico Paternina<sup>1</sup>**  
Banda Azul Crianza, trockener Rotwein  
aus Rioja, Spanien, D.O.C.,  
1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche



statt 5,99  
**25 %**  
günstiger  
**4,44**

**Mezzacorona<sup>1</sup>**  
Pinot Grigio, trockener Weißwein  
aus Trentino, Südtirol, DOC,  
1 l = 5,92 €, 0,75 l Flasche



statt 4,99  
**20 %**  
günstiger  
**3,99**

**Schöfferhofer  
Weizen-Mix<sup>1</sup>**  
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand



statt 14,99  
**13 %**  
günstiger  
**12,99**

**Stuttgarter Hofbräu  
Kapsele Helles<sup>1, 8</sup>**  
1 l = 1,97 €, 20 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

<sup>1</sup> Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. <sup>2</sup> Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. <sup>8</sup> Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

# DAS lebendige WASSER



statt 1,29  
**23%**  
günstiger

ST. LEONHARDS  
Quellen

**0,99**

Was macht die lebendigen Wässer von St. Leonhards so einzigartig? Erfahre mehr: [st-leonhards-quellen.de](http://st-leonhards-quellen.de)



**St. Leonhards Mineralwasser<sup>8</sup>**  
medium oder still,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

# Preiskracher!



statt 1,29  
**31%**  
günstiger

**0,88**

**hella Frucht**  
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,59 €,  
1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand



**Aktion**

**4,99**

**Ensinger Sport Mineralwasser<sup>8</sup>**  
verschiedene Sorten, 1 l = 0,55 €,  
9 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,75 € Pfand



statt 0,59  
**33%**  
günstiger

**0,39**

**Teinacher Mineralwasser<sup>8</sup>**  
verschiedene Sorten, 1 l = 0,78 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand



**Aktion**

**1,49**

**Schweppes Fruity<sup>8</sup>**  
Citrus oder Orange oder Lemon & Mint,  
1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand



statt 0,85  
**18%**  
günstiger

**0,69**



**Durstlöcher**  
**neu im Sortiment,**  
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,38 €, 0,5 l Packung

# 15% Rabatt



**Bio**

auf alle tegut... Direktsäfte und Nektare in der 1 l Packung.

auf alle Beutelsbacher Bio-Säfte in der 0,7 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand je Flasche.



statt 1,79  
**16%**  
günstiger

**1,49**

**LevUp Energy Drink<sup>8</sup>**  
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 1 l = 2,98 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

<sup>8</sup> Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.



statt 0,99  
20%  
günstiger

0,79

Signal  
Zahnpasta<sup>8,9</sup>  
1 l = 10,53 €, 75 ml Tube



statt 1,49  
33%  
günstiger

0,99

Palmolive Duschgel<sup>9</sup>  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,96 €, 250 ml Flasche



statt 3,49  
14%  
günstiger

2,99

Pantene  
Pro-V Shampoo<sup>9</sup>  
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,97 €, 300 ml Flasche



statt 3,99  
25%  
günstiger

2,99

Axe  
Bodyspray<sup>9</sup>  
verschiedene Sorten,  
1 l = 19,93 €, 150 ml Dose



statt 12,99  
23%  
günstiger

9,99

Nivea Sun Sonnenspray  
LSF 50 oder Kids Sensitive  
Sonnenspray LSF 50+<sup>9</sup>  
1 l = 49,95 €, 200 ml Pumpflasche



statt 6,99  
14%  
günstiger

5,99

Ben & Anna Zahnpasta<sup>9</sup>  
1 l = 59,90 €, 100 ml Tiegel

Natur-  
kosmetik

## Saisonstart für Balkon & Garten ...



ab  
9,99

Nistkasten  
oder Insektenhotel<sup>9</sup>  
Nistkasten 15,5 x 12,5 x 21,5 cm oder  
Insektenhotel 28 x 8,5 x 40 cm (14,99 €),  
Stück

Keramik-  
figur<sup>8,9</sup>  
verschiedene  
Ausführungen,  
Froschkönig 10,5 cm  
oder 16 cm (6,99 €)  
oder Zaunhocker 18 cm  
(5,99 €), Stück



ab  
3,99



ab  
9,99

Stuhlkissen  
oder Plaid<sup>8,9</sup>  
verschiedene Ausführungen,  
Kissen Maße 40 x 40 cm oder  
Plaid 150 x 125 cm (16,99 €),  
Stück

17,99

Hortensien-  
Blüte<sup>8,9</sup>  
verschiedene  
Farben, künstlich,  
mit Ständer,  
Höhe 113 cm,  
Stück



19,99

Gießkanne<sup>8,9</sup>  
verschiedene Ausführungen, aus Kunststoff,  
Höhe 38 cm oder Metall, Höhe 36 cm, Stück



9,99

Pflanzkopf<sup>9</sup>  
aus Steingut,  
16 x 17,5 x 25 cm,  
Stück



**Meister Proper  
oder Der General  
Allzweckreiniger**  
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,59/2,12 €,  
1 Liter oder 750 ml Flasche



statt 1,99  
**20%**  
günstiger

**1.59**

**Preiskracher!**

**Frosch  
Geschirrspülmittel**  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,18/2,12 €,  
500/750 ml Flasche



statt 1,99  
**20%**  
günstiger

**1.59**

umwelt-  
schonend

**Sagrotan  
Wäsche-  
Hygienespüler<sup>19</sup>**  
verschiedene Sorten,  
1 Waschlading = 0,17 €,  
20 Waschladingen,  
Flasche



statt 3,99  
**12%**  
günstiger

**3.49**

<sup>19</sup> Biozidprodukte vorsichtig  
verwenden. Vor Gebrauch  
stets Etikett und Produkt-  
informationen lesen.

**Perwoll  
Fein- und  
Wollwaschmittel**  
verschiedene Sorten,  
1 Waschlading = 0,22 €,  
27 Waschladingen,  
Flasche



statt 6,99  
**14%**  
günstiger

**5.99**



statt 3,99  
**25%**  
günstiger

**2.99**

**Glade Duftkerze<sup>8</sup>**  
verschiedene Sorten, 1 kg = 23,18 €,  
129 g Glas



statt 3,99  
**25%**  
günstiger

**2.99**

**Tena  
discreet Hygieneeinlagen**  
verschiedene Größen und Packungsinhalte,  
z. B. 12er/10er-Packung



statt 5,29  
**34%**  
günstiger

**3.49**

**Softis Toilettenpapier**  
4-lagig, 9 x 100 Blatt Packung



statt 4,99  
**20%**  
günstiger

**3.99**

**Frolic Hundetrockenfutter**  
mit Rind, Karotten und Getreide,  
1 kg = 2,66 €, 1,5 kg Packung



statt 0,99  
**20%**  
günstiger

**0.79**

**Josi Dog  
Hundenahrung<sup>8</sup>**  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 1,90 €, 415 g Dose



statt 2,29  
**21%**  
günstiger

**1.79**

**Dogs Best Nature  
Hundenahrung<sup>8</sup>**  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,48 €, 400 g Dose

**Kombi-Angebot**

**Drei Säcke  
Prestoplant  
Qualitäts  
Blumen-  
erde<sup>8,9</sup>**  
je 40 l;  
1 l = 0,07 €.



3 Säcke  
**8.88**

**Sheba  
Katzennahrung**  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,47 €,  
85 g Schale/Pouch



**Aktion**

**0.55**



Jeden Tag

- kleinster Preis
- breite Auswahl
- sichere Qualität

günstig  einkaufen  günstig



1,99

**Jeden Tag Marmorkuchen**  
1 kg = 4,98 €, 400 g Packung



1,49

**Jeden Tag Frischei-Waffeln**  
1 kg = 5,96 €, 250 g Packung



1,29

**Jeden Tag Weizenbrötchen**  
1 kg = 2,30 €, 8 Stück = 560 g Packung



0,99

**Jeden Tag Toastbrot**  
Butter oder Vollkorn,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung



1,19

**Jeden Tag Steinofenbaguette**  
1 kg = 4,76 €, 250 g Packung



0,99

**Jeden Tag Bauernschnitten**  
Roggenmischbrot,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung



1,49

**Jeden Tag Vital + Fit Brot**  
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

## Jeden Tag günstig einkaufen

Rund 700 Produkte zum Dauerniedrigpreis bei tegut...! Mit der Marke „Jeden Tag“ aus unserem Sortiment können Sie täglich zum dauerhaft kleinsten Preis bei uns einkaufen! Erkennen können Sie die rund 700 Produkte ganz leicht an der weißen Aufschrift „Jeden Tag“ und ihrer roten Verpackung. Und das Schöne ist, es sind alle Artikel des täglichen Bedarfs darunter vertreten. Für diese Woche haben wir Ihnen hier eine stellvertretende Auswahl an Produkten zusammengestellt. **Viel Vergnügen beim Einkaufen und Probieren!**



2,99

**Jeden Tag Pizza Margherita**  
tiefgefroren, 1 kg = 3,32 €,  
3 x 300 g = 900 g Packung



1,99

**Jeden Tag Backofen Pommes Frites Wellenschnitt**  
tiefgefroren, 1 kg Packung



2,99

**Jeden Tag Mozzarella Sticks**  
mit Red-Pepper-Dip, tiefgefroren, 1 kg = 9,16 €, 250 g Packung



3,79

**Jeden Tag Chicken-Wings Barbecue**  
tiefgefroren, 1 kg = 5,05 €, 750 g Beutel



0,85

**Jeden Tag Rahmspinat**  
tiefgefroren, 1 kg = 1,89 €, 450 g Packung



0,89

**Jeden Tag Buttergemüse**  
tiefgefroren, 1 kg = 2,97 €, 300 g Packung



1,99

**Jeden Tag Sandwich-Eis Fürst Pückler Art**  
1 l = 2,76 €, 8 x 90 ml = 720 ml Packung



1,69

**Jeden Tag Maximum Mandel Eis**  
1 l = 4,69 €, 3 x 120 ml = 360 ml Packung

# Wochenendspurt!

Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!



**Aktion**

**949**

**Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo-Mix**  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, 1 l = 0,79 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand



**Pringles Kartoffelsnack**  
verschiedene Sorten, z. B. Pringles Original, 1 kg = 11,39 €, 165 g Dose

statt 2,49  
**24% günstiger**

**1.88**



statt 1,29  
**46% günstiger**

**100 g**

**0.69**

**Lyoner<sup>11</sup>**  
nur in Bedienung erhältlich, mild gewürzt



statt 3,49  
**28% günstiger**

**2.49**

**Bio**

**Bioland Andechser Natur Bio-Käseseiben**  
verschiedene Sorten, 45 – 50 % Fett i. Tr., 1 kg = 16,60 €, 150 g Packung



statt 2,49  
**20% günstiger**

**1.99**

**Bio**

**Wiltmann Bio-Salami**  
laktose- und glutenfrei, verschiedene Sorten, z. B. Geflügel, Peperoni oder Rein-Rind, 1 kg = 24,88 €, 80 g Teller



**Aktion**

**1.99**

**Bio**

**Herzberger Bio-Roggen pur<sup>38</sup>**  
herzhaft-kraftiges Bio-Roggenbrot aus Bio-Roggensauerteig, 1 kg = 3,98 €, 500 g Laib



statt 8,99  
**22% günstiger**

**6.99**

**Bio**

**Bio-Hähncheninnenbrustfilet<sup>11</sup>**  
in Bedienung und SB erhältlich, 1 kg = 23,30 €, 300 g Packung



**Aktion**

**100 g**

**1.49**

**Seelachsfilet<sup>4</sup>**  
MSC<sup>a)</sup>, aus bestandserhaltender Fischerei, natur oder mariniert, festes und saftiges Fleisch

ZERTIFIZIERTE NACHHALTIGE FISCHEREI MSC  
www.msc.org/de  
MSC-C-50467

<sup>a)</sup> Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de <sup>4</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Fisch-Frischtheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. <sup>11</sup> Alle Angebote erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration. <sup>38</sup> Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.



www.blauer-engel.de/u2195  
Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert!

tegut... gute Lebensmittel GmbH & Co. KG  
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut... Märkte finden Sie unter **tegut.com**. Bei Fragen und Anregungen wenden Sie sich gerne an unsere tegut... Kundenbetreuung unter **Tel.: 0800 000 22 33** (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: **info@tegut.com**

**tegut...**  
gute Lebensmittel